
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA  CREA-PB

PORTARIA Nº 23/2016

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CREA-PB, no
uso das atribuições que lhe são conferidas Regimentalmente, para gerir o quadro funcional do
CREA-PB;

Considerando os arts. 52 e 53,  do Regulamento Administrativo e de Gestão de Pessoas do
CREA-PB;

Considerando o desempenho do servidor ADALBERTO MACHADO DE ALBUQUERQUE, Mat.
159, Técnico Administrativo II, no exercício da função que lhe foi confiada;

R E S O L V E:

  I– Conceder ao servidor ADALBERTO MACHADO DE ALBUQUERQUE, Mat. 159, um
acréscimo de R$ 300,00 (trezentos reais), na sua Gratificação Especial de Desempenho –
GED.

II - A presente Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 1º de julho de
2016, ficando revogadas todas as disposições em

      contrário.

João Pessoa, 14 de julho de 2016

Engª Agrª GIUCÉLIA ARAÚJO DE FIGUEIREDO
Presidente 


